檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

文藻學校財團法人文藻外語大學　函

地址：807高雄市三民區民族一路900號

承辦人：鍾詠竹

電話：(07)3426031轉5503

傳真電話：(07)3474837

電子信箱：94085@mail.wzu.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國106年10月16日

發文字號：高文日文字第1065500105號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明所示(1065500105-1.pdf、1065500105-2.odt、1065500105-3.odt)

主旨：本校日本語文系訂於2018年3月17日（星期六）舉辦「〈

日本文學 語言 文化〉2018年文藻外語大學日本語文系國

際研究發表會」，敬請惠予公告，並轉知貴校教師及相關

領域研究者惠賜稿件，以光篇幅。

說明：

一、徵稿截止日：2017年11月30日(四)前請將報名資料word檔

寄至wenzaojpsym@gmail.com，郵件主旨請註明「報名〈

日本文學 語言 文化〉2018年文藻外語大學日本語文系國

際研究發表會論文發表」。

二、檢附中、日文版徵稿啟事及相關申請書各乙份。

三、相關訊息請至本校日本語文系網頁查詢http://c025.wzu.

edu.tw/article/267333

正本：各公私立大專校院

副本：本校日本語文系 2017-10-16
16:02:17

校長　周 守 民 出國

副校長 陳 立 言 代行

國立虎尾科技大學

1060011535　106/10/16